
Zákaznické č íslo: 	5100016186 

Císlo smlouvy: 	 9553023606 

Císlo místa spot řeby: 	3100068513 
120723 

2o 
- 	

tflfl 

‚O 

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 215116, České Budějovice 7, 37001 České Bud ě jovice 1 iČ : 260782011 DIČ : CZ26078201 I 
Obchodní rejst ř ík u Krajského soudu v Ceských Bud ě jovicích oddíl B, vložka 1390 

Kontakt: 

Kategorie: Podnikatel - právnická osoba 

Název firmy: Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace  

É00094811 	 DIČ : CZ00094811 

Společnost je zapsána v OR uvedeném u KS/ v jiné evidenci: Obchodní rejst ř ík u Krajského soudu v Brn ě  oddíl PR, vložka 1290 

Adresa sídla firmy: Komenského 1359122, 58601 Jihlava 

Adresa pro doru čování: Komenského 1359/22,58601 Jihlava 

E-mail: 	 Telefon: 

Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elekt řinu a zajistit na vlastní jméno, na vlastní ú čet a v pot řebném rozsahu související služby 

v elektroenergetice a závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elekt ř inu a cenu za související služby v elektroenergetice. 

Tato Smlouva není uzav řena na základ ě  požadavku Zákazníka za podmínek vyplývajících z § 19g odst. 1 zák. č . 458/2000 Sb., 

energetický zákon. 
CD 

________S 	Adresa odb ěrného místa: Divadelní 136514,586 01 Jihlava 
Kód EAN: 859182400201198198 	 Typ m ěření: C 

Distribu ční sazba: CO2d 	 Hodnota hlavního jisti če: 3x25A 

________ 	P ředpokládaná ro ční spot řeba: 1 MWh 
CD 

V p ř ípad ě , kdy údaj o typu m ěření a/nebo hodnotě  hlavního jisti če a/nebo distribu ční sazbě  uvedený v této Smlouv ě  je jiný, než údaj 

evidovaný u p ř íslušného provozovatele distribu ční soustavy (dále jen "Distributor"), dohodly se smluvní strany, že platí údaj evidovaný 

Distributorem. 
0 

Tato Smlouva je platná ode dne podpisu ob ěma smluvními stranami a ú č inná zahájením dodávky dle této Smlouvy, nejd ř íve však 5. 7. 

2023. Smlouva je uzav řena na dobu určitou do 30. 6. 2024 s automatickým prodloužením o 12 m ěsíců , ato i opakovan ě . K prodloužení 

Smlouvy nedojde, pokud jedna ze smluvních stran doru č í nejpozději 90 dní p řed koncem sjednané doby trvání Smlouvy písemné sd ě lení 

druhé smluvní stran ě , že trvá na ukon čení Smlouvy uplynutím sjednané doby. 

Produkt dodávky elekt řiny: Standard 

Cena za dodávku pro období od S. 7. 2023 do 30. 6. 2024 

Produktová řada: SpotPowerDliPro II. 

Dodavatel a Zákazník sjednávají pro každé odb ěrné místo (dále jen „OM") zvláš ť  cenu za dodávku elekt ř iny (PC) v CZK/MWh bez dan ě  z 

elektř iny a DPH za skute čně  odebranou elekt řinu vypoč ítanou dle následujícího vzorce: 

Npočet Vi faktor000ného období 

X 	 'PC * h-1 	 EE_h 
PC 

Npočet Vi fakturovaného období 

X h=l 	 (Sp k ) 

Kde 

= DT EE  h + 

Vi je interval, za který dochází dle ú č inná právní úpravy k vyhodnocení odchylek u odb ě rných míst s pr ů běhovým měřením (základní 
vyhodnocovací interval). Ke dni uzav ření této Smlouvy je tento základní vyhodnocovacím intervalem jedna (1) hodina. 

N20867 ČĺsLo Smlouvy: 9553023606 	 Strana 1 4 



Sph je pro CM s průb ěhovým typem m ěření spot řeby množství elekt ř iny v MWh, které zákazník v daném CM vdaný Vi odebral. Pro CM 

s neprů běhovým typem m ěření bude pro ur čení množství elekt řiny dodané vdaném Vi v MWh použita hodnota z periodického nebo 
mimo řádného odečtu rozd ě lena do jednotlivých Vi pomocí p ř íslušného p řepočteného typového diagramu dodávky (dále Jen „TDD") 
p ř i řazeného v souladu s p ř íslušnými právními p ředpisy - v p ř ípad ě , kdy by TDD neobsahoval rozpad na jednotlivé Vi, byl by JOD pro 
rozd ě lení dodané elekt ř iny užit v maximální možné mí ře a takto získané množství dodávky by následn ě  bylo rovnom ě rně  rozd ě leno do 
p ř íslušných Vi. 

DTEEh  je cena elekt ř iny denního trhu daného Vi (v CZK/MWh) uve řejn ě ná (v EUR/MWh) na stránkách OTE, a. s. (aktuáln ě  dostupné 

na: https://www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh)  a nebude-li uve řejněna, tak náhradní cena stanovená OTE, a. s. pro 
daný Vi. Nebude-li cena elekt ř iny denního trhu ani náhradní cena pro daný Vi dostupná, uplatní se pro daný Vi zú čtovací cena odchylky 
(v CZK/MWh). P řevod na CZK/MWh se provede pomocí aktuálního devizového kurzu EUR/CZK platným ke dni uskute čn ění dodávky 
elekt řiny a nebude-li tato hodnota z jakéhokoliv d ůvodu známá, použije se bezprost ředn ě  p ředcházející známá hodnota. 

G je manipula ční poplatek ve výši 250 CZK/MWh. Výši manipula čního poplatku je Dodavatel oprávn ěn jednostrann ě  m ěnit za podmínek 
a způ sobem stanoveným v č lánku Podmínky sdružených služeb dodávky elekt řiny. 

Zaokrouhlování 

Jednotková cena za dodávku elekt řiny (PC) v CZK/MWh se zaokrouhlí na dv ě  (2) desetinná místa. 

Vedle jednotkové ceny za dodané množství elekt řiny se sjednává stálý plat ve výši 160 CZK/m ěsíc, ato za každé jednotlivé CM. Výši 
stálého platu je Dodavatel oprávn ěn jednostrann ě  měnit za podmínek a zp ůsobem stanovenými v č lánku „Podmínky sdružených služeb 
dodávky elekt ř iny'. 

Cena za dodávku pro následující smluvní období 

Produktová řada: SpotPowerPro 
Dodavatel a Zákazník sjednávají pro každé odb ě rné místo (dále jen „CM") zvlášt' cenu za dodávku elekt řiny (PC) v CZK/MWh bez dan ě  z 
elektřiny a DPH za skute čně  odebranou elekt ř inu vypo č ítanou dle následujícího vzorce: 

Npo č t Vi fakturoanéh obdobi 

PC = 
	h=1 	 (PCEEh * Spk) 

NpoČ t Vi fakturoaého období 

h1 	 (5Ph) 

Kde 

PCEh  = DTEE  h + G 

Vije interval, za který dochází dle ú č inné právní úpravy k vyhodnocení odchylek u odb ěrných míst s průběhovým m ěřením (základní 
vyhodnocovací interval). Ke dni uzav ření této Smlouvy je tento základní vyhodnocovacím intervalem jedna (1) hodina. 

Sph  je pro CM s pr ůběhovým typem m ěření spot řeby množství elekt řiny v MWh, které zákazník vdaném CM vdaný Ví odebral. Pro CM 

s neprů běhovým typem m ěření bude pro ur čení množství elekt ř iny dodané vdaném Vi v MWh použita hodnota z periodického nebo 
mimo řádného odečtu rozdě lena do jednotlivých Vi pomocí p ř ístušného p řepočteného typového diagramu dodávky (dále jen „TDD") 
p ř i řazeného v souladu s p ř íslušnými právními p ředpisy - v p ř ípadě , kdy by JOD neobsahoval rozpad na jednotlivé Vi, byl by TDD pro 
rozd ě lení dodané elekt ř iny užit v maximální možné mí ře a takto získané množství dodávky by následn ě  bylo rovnomě rn ě  rozd ě leno do 
p ř íslušných Vi. 

DTEEh  je cena elekt řiny denního trhu daného Vi (v CZK/MWh) uve řejn ěná (v EUR/MWh) na stránkách OTE, a. s. (aktuáln ě  dostupné 

na: https://www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh)  a nebude-li uve řejn ěna, tak náhradní cena stanovená OTE, a. s. pro 
daný Vi. Nebude-Li cena elekt ř iny denního trhu ani náhradní cena pro daný Vi dostupná, uplatní se pro daný Vi zú čtovací cena odchylky 
(v CZK/MWh). P řevod na CZK/MWh se provede pomocí aktuálního devizového kurzu EUR/CZK platným ke dni uskute č nění dodávky 
elekt ř iny a nebude-li tato hodnota z jakéhokoliv d ůvodu známá, použije se bezprost ředn ě  předcházející známá hodnota. 

G je manipula ční poplatek ve výši 350 CZK/MWh. Výši manipula čního poplatku je Dodavatel oprávn ěn jednostrann ě  m ěnit za podmínek 
a zp ůsobem stanoveným v č lánku Podmínky sdružených služeb dodávky elekt ř iny. 

Zaokrouhlování 
Jednotková cena za dodávku elekt ř iny (PC) v CZK/MWh se zaokrouhlí na dv ě  (2) desetinná místa. 

Vedle jednotkové ceny za dodané množství elekt řiny se sjednává stálý plat ve výši 160 CZK/m ěsíc, a to za každé jednotlivé CM. Výši 
stálého platu je Dodavatel oprávn ěn jednostrann ě  měnit za podmínek a zp ůsobem stanovenými v č lánku „Podmínky sdružených služeb 
dodávky elekt ř iny". 

Společná ustanovení pro celou dobu trvání smlouvy 
Minimální jednotková cena za dodané množství elekt řiny pro jednotlivé CM v jednotlivém faktura čním období, kterou se Zákazník 

zavazuje Dodavateli na základ ě  této Smlouvy zaplatit, se sjednává ve výši stanovené sou č inem 0,25 CZK/MWh a celkového množství 

skute č ně  odebrané elekt řiny v p ř íslušném faktura čním období (v Mwh), ato i v p ř ípad ě , ve kterém by cena za dodávku dle této Smlouvy 

N20867 Č íslo Smlouvy: 9553023606 	 Strana 2 14 



vycházela nulová nebo záporná. 

Variabilní symbol: 6161143151 	 Č íslo ú čtu pro platbu záloh a faktur: 

Výše zálohy do nejbližšího zú čtováni: 500 Kč 	 Zálohové období (cyklus záloh): měsíční 

Způ sob úhrady faktury: převod z účtu 	 Způ sob úhrady záloh: převod z ú čtu 

Císlo ú čtu/kód banky Zákazníka:  

Způ sob zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na e-mail  

Zm ěna zákazníka. 

• Smluvní vztahy se dále ř ídí Obchodními podmínkami dodávky elekt řiny pro odb ě rná místa p řipojená z hladiny nízkého nap ětí (dále 

jen "OP"), které jsou sou částí této Smlouvy. 

Dodavatel má právo OP jednostrann ě  kdykoli m ěnit z d ůvod ů  zm ěn legislativy, zm ěn podmínek na trhu s energiemi, nutnosti 

ošet ření rizik smluvního vztahu, inovace poskytovaných služeb či za ú čelem optimalizace právních vztah ů  se Zákazníkem. 

Dodavatel je oprávn ěn kdykoli jednostrann ě  zm ěnit výši stálého plátu nebo manipula čního poplatku G z d ůvodů  změny cen 

na velkoobchodním trhu s energiemi, zm ěny devizového kurzu, zm ěny cen nakupovaných služeb, legislativních zm ěn a zm ěny 

rozsahu služeb poskytovaných zákazník ům. Změna OP, zvýšení stálého platu nebo zvýšení manipula čního poplatku G bude 

oznámeno Zákazníkovi alespo ň  jedním z následujících zp ů sobů : zasláním dopisu, e-mailu nebo sms, prost řednictvím zákaznického 

portálu Dodavatele (Energie24), nebo jiným prokazatelným zp ů sobem, a to nejpozd ě ji t řicátý den p řed ú činností takové zm ěny. V 

p ř ípad ě  nesouhlasu se zm ěnou OP, zvýšením stálého platu nebo zvýšením manipula čního poplatku G má Zákazník právo Smlouvu 

vypověd ět do desátého dne p řede dnem ú činnosti takové zm ěny, a to ke dni bezprost ředn ě  předcházejícímu den ú činnosti takové 

změ ny. 

• V př ípad ě , že Zákazník nepiní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazateln ě  zašle písemnou upomínku, je oprávn ěn v této 

souvislosti Zákazníkovi vyú čtovat smluvní pokutu ve výši 200 K č . Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu. 

Zákazník se zavazuje po dobu ú činnosti Smlouvy odebírat elekt řinu od Dodavatele a dále se zavazuje poskytnout Dodavateli 

nezbytnou sou činnost pro zahájení dodávky, zejména ne č init nic, co by mohlo bránit zm ě ně  dodavatele, s výjimkou zákonných práv 

Zákazníka. Za porušení kterékoliv z t ěchto povinností se Zákazník zavazuje zaplatit za každé odb ě rné místo smluvní pokutu, která 

se skládá z fixní a flexibilní části. Fixní část činí 500 Kč . Flexibilní část se stanoví násobkem částky 1 250 K č  a po čtu kalendá řních 

měsíc ů , a to i neúpiných, zbývajících do konce doby trvání Smlouvy nebo po čtu kalendá řních měsíc ů , ato i neúpiných, které by 

uplynuly do skon čení Smlouvy na dobu neur čitou, jako kdyby byla v den porušení povinnosti vypov ězena. 

Osoba oprávn ěná jednat za Zákazníka bere na v ědomí, že její identifika ční a kontaktní údaje bude Dodavatel zpracovávat na základ ě  
oprávn ěného zájmu pro ú čely p ř ípravy, uzav ření a pin ění Smlouvy se zákazníkem, ochrany právních nárok ů  a provozních pot řeb. Proti 

takovému zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba oprávn ěná jednat za Zákazníka právnickou osobu a Zákazník 

podnikající fyzická osoba se zavazuje informovat kontaktní osoby o zpracování jejich osobních údaj ů . Bližší informace o zpracování 

osobních údaj ů  jednotlivých osob, v četn ě  způ sobu podání námitky, jsou uvedeny na webové stránce www.eon.cz , v sekci Ochrana 

osobních údaj ů , v části týkající se jednotlivých produkt ů . 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzav ř ít pouze v listinné podob ě . Zákazník prohlašuje, že ses obsahem a významem Smlouvy, 

OP a ceníku seznámil v dostate čném p ředstihu a rozumí jeho obsahu. 

Ujednáním smluvních pokut není dot čen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy. 

N20867 Č íslo Smlouvy: 9553023606 	 Strana 3 14 



Název firmy: Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
IC: 00094811 	 DIC: CZ00094811 
Společnost je zapsána v OR uvedeném u KS/ v jiné evidenci: Obchodní rejst říku Krajského soudu v Brn ě  oddíl PR, vložka 1290 
Adresa sídla firmy: Komenského 1359122, 58601 Jihlava 
Kód EAN: 859182400201198198 

ud ě luje tímto pinou moc spole čnosti E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 215116, České Budějovice 7, 370 01 České Bud ějovice 
iČ : 26078201 

k zastupování a veškerým právním úkon ům souvisejícím s procesem zm ěny dodavatele elekt řiny do výše uvedeného odbě rného místa, 
zejména k: 

ukon čení smluvních vztah ů  s dodavateli elekt ř iny a zprost ředkovateli v energetických odv ětvích, a to v četn ě  p ř ípadného zp ětvzetí 
těchto právních úkon ů , pop ř ípad ě  ukon čení smluvních vztah ů  s provozovatelem distribu ční soustavy, 

- 	odvolání piných mocí vystavených zákazníkem t řetí osob ě  (zejména dodavateli elekt ř iny nebo zprost ředkovateli) v souvislosti s 
uzav řením smlouvy, jejímž p ředm ě tem je dodávka elekt řiny nebo zprost ředkování v energetických odv ětvích, a zp ě tvzetí právních 
úkon ů  u č in ěných takovou t řetí osobou, 

- 	uzav ření č í ukon čení smlouvy o p ř ipojení za ř ízení Zákazníka pro distribuci a odb ě r elekt řiny umíst ěného v uvedeném odb ěrném 
místě  s p ř íslušným provozovatelem distribu ční soustavy, a to v četn ě  p ř ípadného zpětvzetí právních jednání sm ěřujících k uzav ření 
č i ukon čení této smlouvy, 

- vyžádání a p řevzetí od dodavatele elekt ř iny kopie Smluv o dodávce elekt ř iny nebo Smluv o sdružených službách dodávky elekt ř iny 
uzav řených mezi dodavatelem elekt řiny a zákazníkem, 

- vyžádání a p řevzetí od dodavatele elekt řiny nejbližší možná data ukon čení smluvních vztah ů  mezi dodavatelem a zákazníkem, 
- 	zastupování zákazníka p ř i registraci u spole čnosti OTE, a.s., IC: 26463318, Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8. 

E. ON Energie, a.s. je oprávn ěna ud ě lit tuto pinou moc jiné osob ě , aby místo ní jednala za Zákazníka. 

Místo: České Budějovice 	 Dne: 04.07.2023 

Jméno a p ř íjmení: Jan Zápotočný 

Funkce: Místop ředseda p ředstavenstva 

Místo: .J/11w4-ťj 	 Dne: 

Jméno a p ř íjmení: l7j 	O/'2Qlď ,.., 	113-sA 
Funkce: C74-t /  tw- 

Podpis: 

Místo: Če

Jméno a 

Funkce: 

Podpis: 

N20867 Č ísLoSmLouvy:9553023606 	 Strana 414 




